Přeskočit[image: Albert logo][image: Albert logo]





Oblíbené


Moje seznamy



Přihlásit se nebo zaregistrovat

Vítejte!
Odhlásit
Můj profil











0
0




Menu

NAKUPUJTE ONLINE

LETÁKYRECEPTYAKCE

POUZE U NÁS

MŮJ ALBERT
PRODEJNY









Naše značkyČeská chuť



[image: to nejlepší najdete tam, kde žijete]








ČESKÁ CHUŤ


PRODUKTY


[image: česká chuť]


PROČ ČESKÁ CHUŤ


RECEPTOVÁ INSPIRACE








[image: česká chuť]


ČESKÁ CHUŤ


PRODUKTY


PROČ ČESKÁ CHUŤ


RECEPTOVÁ INSPIRACE







Česká chuť ztělesňuje ducha tradičního řemesla a českých receptur, které všichni dobře známe a milujeme. V moderním pojetí a s vysokou kvalitou tak přináší celou řadu poctivých, kvalitních a chutných produktů vyrobených na území Česka z českých surovin. Naším cílem je zachovat pro vás tu pravou českou chuť.






OBJEVTE CELOU ŘADU PRODUKTŮ


ČESKÁ CHUŤ






	[image: ]



NOVINKY


Novinky mezi produkty Česká chuť vás díky bio kvalitě a své tradiční a plné chuti pohladí nejen na duši, ale příjemně překvapí i vaše chuťové pohárky.




	[image: ]



PEČENÍ


Nejlepší české koláče a buchty jsou z naší české mouky.




	[image: ]



MLÉČNÉ VÝROBKY


Česká chuť nabízí tradiční mléčné výrobky z českých surovin plné chuti, na kterou se nezapomíná




	[image: ]



UZENINY


To nejlepší z českého uzenářského řemesla od řeznických mistrů, kteří se vyznají.




	[image: ]



DELIKATESY


Výběr tradičních českých lahůdek, bez kterých se žádný mlsný český jazýček neobejde.




	[image: ]



SLANÉ NA ZUB


Vypečená česká chuť jako dělaná pro posezení s přáteli a dobrou náladu.


















VYROBENO V ČESKU,


Z ČESKÝCH SUROVIN


Všechny produkty Česká chuť jsou vyrobeny výhradně českými dodavateli 

a z českých surovin. Díky poctivému českému řemeslu, které za výrobou těchto výrobků stojí, chutnají všechny výrobky přesně tak, jak by chutnat měly. Probudí ve vás tak vzpomínky 

z dětství a vnesou do domácnosti ducha „starých dobrých časů“. Přejeme vám 

dobrou Českou chuť!


[image: ikona]NENÍ ČESKÉ, JAKO ČESKÉ[image: ikona]



Zjistěte proč



Některé značky na trhu mají na svých výrobcích českou vlajku s označením česká cechovní norma. Tato vlajka však negarantuje českou surovinu, pouze schválený postup, jak se surovinou pracovat. 



Pokud chcete podpořit lokální dodavatele a koupit si opravdu české výrobky z českých surovin, tak je pro vás značka Česká chuť tou nejlepší volbou.



Všechny produkty Česká chuť jsou totiž vyrobeny výhradně českými dodavateli, a pokud možno, pouze z českých surovin. Na jejich obalech tak najdete také českou vlajku, ale s označením česká potravina.



Toto označení garantuje, že produkt je vyroben v České republice z českých surovin. Všude, kde je to možné, je snaha o využití 100% české suroviny. Pouze v případech, kdy u nás tato surovina není k dostání, jako je například sůl nebo vybraná koření, je procento české složky o něco nižší.











ČESKÁ CHUŤ. LEPŠÍ PRO VÁS,LEPŠÍ PRO ČESKO








RECEPTOVÁ INSPIRACE

	[image: Boršč]


Boršč
Snadné, 16-30 minut



	[image: Asijské medailonky]


Asijské medailonky
Velmi snadné, 0-15 minut



	[image: Cikánská paštika]


Cikánská paštika
Snadné, 16-30 minut



	[image: Domácí hamburger s kuřecím masem]


Domácí hamburger s kuřecím masem
Velmi snadné, 0-15 minut



	[image: Bramboroví sněhuláci a vepřový kapřík]


Bramboroví sněhuláci a vepřový kapřík
Velmi snadné, 0-15 minut



	[image: Congrí]


Congrí
Snadné, 0-15 minut



	[image: Hamburger z vinné klobásy se zkaramelizovanou cibulkou]


Hamburger z vinné klobásy se zkaramelizovanou cibulkou
Velmi snadné, 16-30 minut



	[image: Dušené hovězí na víně s brusinkami]


Dušené hovězí na víně s brusinkami
Velmi snadné, 16-30 minut



	[image: Dýně pečená s mletým masem a hořčicovou sýrovou omáčkou]


Dýně pečená s mletým masem a hořčicovou sýrovou omáčkou
Snadné, 0-15 minut



	[image: Domácí kuřecí gyros z kuřecích stehen]


Domácí kuřecí gyros z kuřecích stehen
Snadné, 16-30 minut



	[image: Grilovaná kuřecí stehna v BBQ omáčce s ratatouille]


Grilovaná kuřecí stehna v BBQ omáčce s ratatouille
Velmi snadné, 0-15 minut



	[image: Hovězí burgery a batátové hranolky]


Hovězí burgery a batátové hranolky
Náročné, 16-30 minut
























[image: Albert prodejny]
Albert prodejnyKontakty pro dotazy na prodejny




[image: Můj Albert]
Můj AlbertKontakty pro dotazy na aplikaci Můj Albert




[image: Albert Online]
Albert OnlineKontakty pro online nakupování







Přihlaste se k odběru newsletteru
Zanechte svou e-mailovou adresu a získejte ty nejlepší akce a inspiraci.


Odebírat



Tímto souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a promočních nabídek na mé kontaktní údaje a zároveň stvrzuji, že jsem se seznámil/a s Podmínkami zpracování osobních údajů.




Albert

	Prodejny Albert
	Můj Albert
	Albert Online
	Albert scan
	Dárková karta
	Nadační fond Albert

Užitečné odkazy

	Kariéra
	Pro studenty
	Pro zákazníky
	Garance kvality
	Pro novináře
	Naši dodavatelé
	Pro dodavatele
	Důležité informace a dokumenty

Kontakty

	Albert prodejny kontakt
	Albert Online kontakt
	Můj Albert kontakt
	Sídlo a centrála společnosti


[image: logo]
	[image: Twitter]
	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Youtube]
	[image: LinkedIn]
	[image: Pinterest]


	Zásady zpracování osobních údajů
	Compliance a oznamovatelé
	Zásady používání cookies
	Všeobecné obchodní podmínky


© 2024 Albert Česká republika, s.r.o.






